
UCHWAŁA NR XLI/390/2014
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernichowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) 
oraz § 21 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernichowie, Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernichowie uchwalonym uchwałą Nr XXIV/196/2004 
z dnia 25 listopada 2004 r. zmienia się § 15, który otrzymuje brzmienie:

„W skład Biblioteki wchodzą:

1. Biblioteka Gminna w Czernichowie z siedzibą przy ulicy Turystycznej 8.

2. Filia Nr 1 w Międzybrodziu Bialskim z siedzibą przy ulicy Ks. Prałata Jana Banasia 9

3. Filia Nr 2 w Międzybrodziu Żywieckim z siedzibą przy ulicy Beskidzkiej 59.”.

§ 2. Tracą moc: Uchwała IV/20/2006 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany 
statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernichowie, Uchwała V/34/2007 Rady Gminy Czernichów z dnia 
30 stycznia 2007 r. w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernichowie, Uchwała 
V/32/2011 Rady Gminy Czernichów z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Czernichowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Badan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 5638


		2014-11-10T08:09:46+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




